
 
期日 4/24(土),25(日),29(木,祝)

5/1(土),2(日)3(月),5(水,祝),8(土),9(日),15(土)
予備日 5/3(月,祝),9(日)

0 開会式 5/8(土) 1

7 場所 内川A 10

開会式参加チーム：ベスト8
選手宣誓 1～5の勝ち上がり
５つのちかい 20～24の勝ち上がり
前年度優勝　 新型コロナ感染拡大防止の為、中止

前年度準優勝 同上

持ち物 プラカード
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4 3 試合 0

3 試合
試合
試合

ブロック大会決勝進出チーム 試合
【学校行事予定】 東部 優勝　：金沢城東メッツ 3 試合

準優勝：田上ライナーズ 3 試合
4/24 浅野町チャレンジャー(土曜参観日) 西部 優勝　：木曳野ブレーブス 2 試合

準優勝：三和ファイターズ 2 試合
南部 優勝　：三馬クラブ 2 試合

準優勝：高尾台アストロズ 2 試合
北部 優勝　：小坂イーグルス 2 試合

準優勝：大浦木越ワカバ 3 試合
3 試合
2 試合
2 試合
2 試合
1 試合
1 試合
1 試合
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【春季大会】
・昨年同様、新型コロナ感染症予防対策型、特別運営とする。

完全入替制、日当たり試合数の縮小、拡大ベンチ、発声応援の禁止、等

・共有する道具(キャッチャー用道具、ヘルメット等)の除菌要員(1名)
ベンチ入り可

各チーム感染防止対策をしっかり行って、試合に臨んでください。


